TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

4ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1247/2017

PROTOCOLO SEI 0076320-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/01/2018

HORÁRIO:  Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE – R. da Glória, 393, andar térreo

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1897724-4 ADRIANO KUBICHEN DE LIMA

1897642-9 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO  97814473

1897980-4 ALINE BALHES CORREA 96712359

1899348-6 ALINE CRISTINE DA SILVA SALDANHA 105807970

1899080-6 ALLISON CARLOS REIKDAL OLINISKI 81340072

1896426-7 AMANDA CRISTINE KAVALKEVICZ FRANÇA 13.770.606-7

1896339-1 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1895252-2 ANA CAROLINA AYRES CASTRO 126427123

1895584-1 ANDRÉ FERREIRA DE SOUZA 102036441

1896776-0 ANDREWS BARBOSA LAMARQUES 133387315

1897032-7 ANNI GABRIELI CHAVES MAUERVERCK 130099890

1898247-4 ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1899661-1 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1897682-1 BRUNA DOS SANTOS FURTADO 129871148

1895897-2 BRUNA MIKIEWSKI WLADEKA 92474828

1896209-1 BRUNA ROSA MARTINS 85547720

1897782-9 CAIO COSTA GONÇALVES 12541812-0

1895274-2 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455

1897254-1 CAROLINA KEINERT DISTEFANO 90037641

1896423-3 CESAR ROMERO MARQUES DOS SANTOS 51834100

1898553-6 CLEVER RICARDO ANTUNES 94590280

1897146-7 DAIANE TABORDA DE OLIVEIRA  105328281

1896544-4 DANIEL ALVES DE SOUSA 6853424

1895202-3 DANIELI MIKOVSKI 102333292

1899772-2 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 107652400

1897275-0 DAYANNE DA SILVA CALSON 4117540619

1897826-6 DEBORA MAYARA FRONZA 125454534

1899698-7 DEGUIMAR APARECIDA GOMES 63419850

1897065-1 DESIREÉ DINIZ DE SOUZA SIQUEIRA 123651081

1898575-2 DOUGLAS DE FRANÇA 134788453

1895530-3 EMELLY CRISTINE TRAVASSO DA SILVA 103182840

1899145-8 ERIANE BUDZIAK 9.935.914-5

1896401-9 ESTEFANY BATISTA GUIMARÃES 123816676

1894943-8 FAGNER AUGUSTO MORO CONKE 76647461

1898606-0 FAIDRA WINCK  87987434

1898276-5 FELIPE HENRIQUE DE ARAUJO 103435846

1895877-3 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1895774-9 FLÁVIA FADEL PINTO 97951322

1895331-0 GABRIEL CARVALHO MURASKI 9385240

1895604-5 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1895783-4 GABRIELA CAVALARI JUNG 97097291

1899817-9 GABRIELA LOYOLA DE LIMA 129517085

1899246-7 GABRIELA MARCELINO ANDRIGHETTI 108085495

1898694-7 GABRIELLA GUIMARAES BIANCHI 3495644

1895687-4 GIOVANNA CARDOSO MORETTO 103732832

1895718-7 GIOVANNA GOBBO AGNOLETTO 124707986

1895536-1 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1895189-8 HAILTON BBRUNO DE MELLO 124083648

1897044-7 HELEN LUIZA SCHEURICH 102705530

1896337-0 HELENA ROMFELD 131272600

1896508-7 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES 125958125

1898294-5 HERYELTON REGO PAULA 15.029.895-4

1895104-3 HEVELYN BERARDI RACOSKI 50509594

1896905-4 HILLARY TRINDADE DE PONTES  139893921

1897038-9 IGOR HENRIQUE DA CUNHA GONÇALVES DA LUZ 126124775

1896336-2 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1897768-3 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 98815937

1897671-0 JAQUELINE CORDEIRO FERREIRA  96433980

1896500-2 JÉSSICA EMANUELLE FONTES LIMA BRAGA 14.630.888-0

1895796-6 JESSICA NATHALY BUENO 128467459

1898681-2 JOAO AYRES ARALDI DE OLIVEIRA 5593402

1898118-0 JOÃO VITOR GONÇALVES MACHADO 145372208

1896363-3 JONATHAN FRANÇA RIBEIRO 452701636

1896394-4 JOSÉ LUIZ CRISTOVÃO FARINHA FILHO 103709300

1896411-6 JULIA MAURER DOS SANTOS BOSCH 134007796

1899277-1 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1897677-5 KADIJE GONÇALVES BITTAR 101219232

1895253-3 KAROLYNE LAYANE DE SOUZA CARDOSO  129385251

1896534-8 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1897718-0 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1895037-7 LAÍS PAGNONCELLI 1263723996

1895455-2 LARYSSA MARIA DE OLIVEIRA 12.909.746-9

1896090-3 LEOMIR JUNIOR GONÇALVES 106198411

1895007-4 LETÍCIA BRAGA ODA 77674136

1895392-2 LETICIA DE SOUZA MACHADO 136979280

1896063-1 LETICIA HERRERA GRESPAN 26180162

1898127-1 LIDIANE CAROLINE LOPES CHAVES 123602234

1897453-8 LORENA DELFRATE 106898316

1894950-4 LUAN VETTORI DE OLIVEIRA 127730172

1895862-3 LUANA MARIA MORETTI 136441540

1897470-8 MARCELO SCHOLZ SARTORATO 85676407

1896383-5 MARIA CECILIA COSTA PEREIRA BARRETO VELOSO 124650950

1896471-0 MARIANA SANTOS DE CASTRO  10757289-9

1899007-1 MARISA BETINA AMARAL JACOBOSKI 128842101

1895931-1 MATHEUS DE ALBUQUERQUE SCHULHAN VIDAL 12.992.448-9

1897656-2 MATHEUS FONSECA 101371492

1895146-0 MATTEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 126002580

1897675-2 MAYARA DE MATOS SILVA 110173628

1895420-0 MELLANIE CRISTINA JUNKE TEIXEIRA 142880490

1895799-7 MICHELE MARTINS DOS SANTOS 124542226

1896691-4 MUSTAFA JEAN MUKSEN 105515642

1896360-5 MYKAELE FORTES SOUSA 15.003.225-3

1895046-4 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1897434-6 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1898824-9 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO 138876241

1895855-0 PAULO CEZAR MOURA PINTO 81007373

1898420-6 PAULO RICARDO MARIANO FONSECA 133329161

1895612-4 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO 131169310

1895581-8 RAÍSSA CAVALCANTI DE LIMA RODRIGUES 8.542.874-8

1899799-9 RAPHAEL WAGNER NEIA AMARAL 134332000

1899483-5 RENAN ZELA ANDRIOLI DE LIMA SILVA 127476926

1896417-1 RENATA LOPES MAGANELLI 69921507

1899793-4 RENE ALCEU CORSI LUTFI 68422850

1895833-7 SARAH LOUBACH VIEIRA 377575616

1897686-6 SHARA LIMA DE SOUSA 3537283

1897708-2 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1895162-6 TANIA ALVES MACHADO 95317405

1895411-4 THIAGO GONSALVES SEGUNDA 10272654-1

1898269-1 THIAGO LOHAN BANACH 124679176

1897772-7 VANDERLEI POLETTI DOS SANTOS JUNIOR 107618457

1894998-2 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608

1896607-2 VICTOR HUGO CAPARICA CÂMARA 97136351

1895874-1 VINICIUS MARÇAL DA SILVA 131622457

1896269-0 VIRGINIA OLIVEIRA MATTOS 14225114-0

1896434-9 VITOR BRUNO MARQUES DA COSTA 12470351-4

1895520-1 VITÓRIA NAYARA IZÍDIO CÂMARA 13.411.340-5

1895194-9 WESLEY PATRICK RODRIGUES 101110621

1899118-8 WOGAN WISENTAINER 12.893.646-7

1896380-3 YAGO DOS SANTOS PEREIRA  9.628.910-3

1897085-7 YASMIN TOMBOLATO 1371871

1897215-7 YVANA CAROLINE GUERRA DIAS 84723754